
Отдел образования и охраны прав детства администрации 
муниципального района «Мосальский район»

249930. г. Мосальск. ул. Советская. 10. Тел 8 (48452) 2-12-96. ТелУФакс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от 12 сентября 2024 года № 63

«О назначении ответственного за сохранность и обеспечение 
конфиденциальности заданий муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-25 
учебном году».

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27.11.2020 N 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников» ( в редакции от 16.08.2021 приказ № 565, от 17.03.2022 
приказ № 73 , от 26.01.2023 приказ № 55, от 05.08.2024 приказ №528) и приказом 
Министерства образования и науки Калужской области от 02.09.2024 № 1115 «Об 
организации проведения школьного, муниципального и регионального этапов 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024- 
25 учебном году на территории Калужской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сохранность и обеспечение конфиденциальности 
заданий муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году директора 
МКОУ ДО «Центр развития образования» муниципального координатора 
Прудникову С.А.

Игнатенко

Заведующая отделом образования 
и охраны прав детства 
администрации МР «Мосальский райо


